ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2019
	                                               № 60/303

пгт Кумены

	Об использовании печати территориальной избирательной
комиссии при проведении дополнительных выборов депутата
Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва по
двухмандатному избирательному округу №3  8 сентября 2019 года

Руководствуясь  пунктом 4 статьи 24, пунктом 1 статьи 25, пунктом 9 статьи  26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

При проведении дополнительных выборов депутата Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу №3  использовать имеющуюся в наличии печать территориальной избирательной комиссии Куменского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

А.Ж.Жаренов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

Р.Г. Буторин